



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	993 772 372
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MOESTUE GROUP AS
Forretningsadresse:	Bygdøy allé 23 0262 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Inge Hilland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	44 158 523	11 433 514
Annen driftsinntekt		710 098	23 975
Sum inntekter		44 868 621	11 457 489
Kostnader			
Varekostnad		329 525	0
Lønnskostnad	3	29 167 162	24 889 609
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	3 082 757	1 549 194
Annen driftskostnad	4	16 909 294	13 850 365
Sum kostnader		49 488 738	40 289 168
Driftsresultat		-4 620 117	-28 831 679
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	34 961 598	16 108 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 076 029	2 312 610
Annen renteinntekt		101 357	122 021
Annen finansinntekt	3	10 579 597	25 491 967
Sum finansinntekter		48 718 581	44 034 598
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	2 637 243	521 938
Annen rentekostnad		1 631 930	445 133
Annen finanskostnad		10 923 479	0
Sum finanskostnader		15 192 652	967 071
Netto finans		33 525 929	43 067 527
Ordinært resultat før skattekostnad		28 905 812	14 235 848
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 288 846	278 507
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 616 966	13 957 341
Årsresultat		26 616 966	13 957 341
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte			15 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		26 616 966	-1 042 660
Sum overføringer og disponeringer	9	26 616 966	13 957 340



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,10	11 565 582	6 663 815
Sum varige driftsmidler		11 565 582	6 663 815
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	61 240 161	61 330 161
Investeringer i tilknyttet selskap	6	7 091 242	7 079 482
Investeringer i aksjer og andeler		5 889 120	5 889 120
Andre langiktige fordringer		28 420 047	4 219 343
Sum finansielle anleggsmidler		102 640 570	78 518 106
Sum anleggsmidler		114 206 152	85 181 921
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager		41 235	0
Sum varer		41 235	0
Fordringer			
Kundefordringer	10	29 524	6 118 880
Andre fordringer		7 511 212	4 955 662
Konsernfordringer	7	42 264 915	2 948 067
Sum fordringer		49 805 651	14 022 609
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 079 738	28 015 591
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 079 738	28 015 591
Sum omløpsmidler		50 926 624	42 038 200
SUM EIENDELER		165 132 776	127 220 121



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 11 433 aksjer à kr . 10	9,13	114 330	114 330
Overkurs		12 737 071	12 737 071
Sum innskutt egenkapital		12 851 401	12 851 401
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	84 320 462	57 692 159
Sum opptjent egenkapital		84 320 462	57 692 159
Sum egenkapital		97 171 863	70 543 560
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	205 859	122 322
Sum avsetninger for forpliktelser		205 859	122 322
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld			0
Sum langsiktig gjeld		205 859	122 322
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,10	27 402 124	0
Leverandørgjeld		1 946 076	1 827 711
Betalbar skatt	8	2 205 309	257 596
Skyldige offentlige avgifter		3 095 265	2 826 066
Utbytte		0	0
Annen kortsiktig gjeld		4 488 865	19 233 650
Gjeld til nærstående selskap		28 617 417	32 409 216
Sum kortsiktig gjeld		67 755 056	56 554 239
Sum gjeld		67 960 915	56 676 561
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		165 132 778	127 220 121



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	1 642 406 220	1 581 516 273
Annen driftsinntekt		8 027 818	13 981 751
Offentlige avgift ved. omsetning		-567 054 871	-588 822 812
Sum inntekter		1 083 379 167	1 006 675 212
Kostnader			
Varekostnad		886 516 340	798 474 113
Lønnskostnad	3	92 827 635	79 462 129
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	5 847 627	9 998 862
Annen driftskostnad	2,3	71 814 659	66 580 115
Sum kostnader		1 057 006 261	954 515 219
Driftsresultat		26 372 906	52 159 993
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 161 644	752 735
Annen finansinntekt		5 466 515	3 443 995
Sum finansinntekter		7 628 159	4 196 730
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 267 149	0
Annen rentekostnad		3 972 462	643 811
Annen finanskostnad		6 451 356	0
Sum finanskostnader		11 690 967	643 811
Netto finans		-4 062 808	3 552 919
Ordinært resultat før skattekostnad	8	22 310 098	55 712 912
Skattekostnad på ordinært resultat		9 630 290	15 502 053
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 679 808	40 210 859
Årsresultat		12 679 808	40 210 859
Minoritetsinteresser		-986 710	-1 928 172
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 666 518	42 139 031



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Sum overføringer og disponeringer		0	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Agenturer og rettigheter	5	2 864 544	3 455 538
Utsatt skattefordel	8	1 490 661	1 812 193
Goodwill	5	1 843 748	2 458 330
Sum immaterielle eiendeler		6 198 953	7 726 061
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,10	13 083 070	9 178 123
Sum varige driftsmidler		13 083 070	9 178 123
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	6	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		5 889 120	5 889 120
Andre langiktige fordringer		14 755 536	4 188 594
Sum finansielle anleggsmidler		20 644 656	10 077 714
Sum anleggsmidler		39 926 679	26 981 898
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	10,11	283 695 327	265 707 448
Sum varer		283 695 327	265 707 448
Fordringer			
Kundefordringer	10	212 431 789	197 821 578
Andre fordringer		74 079 514	86 115 178
Fordringer på selskap i samme konsern		341 856	0
Sum fordringer		286 853 159	283 936 756
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	6 558 249	2 688 901
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 558 249	2 688 901



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		577 106 735	552 333 105
SUM EIENDELER		617 033 414	579 315 003
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 11 433 aksjer à kr . 10	9,13	114 330	114 330
Overkurs		12 737 071	12 737 071
Sum innskutt egenkapital		12 851 401	12 851 401
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	153 884 289	135 707 310
Sum opptjent egenkapital		153 884 289	135 707 310
Minoritetsinteresser	9	10 522 452	11 602 487
Sum egenkapital		177 258 142	160 161 198
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	8	611 953	
Sum annen langsiktig gjeld		611 953	
Sum langsiktig gjeld		611 953	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	59 292 729	18 140 676
Leverandørgjeld		128 000 308	144 014 617
Betalbar skatt	8	8 646 287	15 640 596
Skyldige offentlige avgifter		160 052 812	148 049 987
Utbytte		3 938 402	0
Annen kortsiktig gjeld		52 297 653	62 569 244
Gjeld til nærstående selskap	7	26 935 128	30 738 687
Sum kortsiktig gjeld		439 163 319	419 153 807



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		439 775 272	419 153 807
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		617 033 414	579 315 005



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 553191

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 772 372
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOESTUE GROUP AS
Forretningsadresse: Bygdøy allé 23
0262 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inge Hilland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2024



Organisasjonsnr: 993 772 372
MOESTUE GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	44 158 523	11 433 514
Annen driftsinntekt		710 098	23 975
Sum inntekter		44 868 621	11 457 489
Kostnader			
Varekostnad		329 525	0
Lønnskostnad	3	29 167 162	24 889 609
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	3 082 757	1 549 194
Annen driftskostnad	4	16 909 294	13 850 365
Sum kostnader		49 488 738	40 289 168
Driftsresultat		-4 620 117	-28 831 679
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	34 961 598	16 108 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 076 029	2 312 610
Annen renteinntekt		101 357	122 021
Annen finansinntekt	3	10 579 597	25 491 967
Sum finansinntekter		48 718 581	44 034 598
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	2 637 243	521 938
Annen rentekostnad		1 631 930	445 133
Annen finanskostnad		10 923 479	0
Sum finanskostnader		15 192 652	967 071
Netto finans		33 525 929	43 067 527
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 288 846	278 507
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 616 966	13 957 341
Årsresultat		26 616 966	13 957 341
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			15 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		26 616 966	-1 042 660



Sum overføringer og disponeringer	9	26 616 966	13 957 340
--------------------------------------	---	------------	------------



Organisasjonsnr: 993 772 372
MOESTUE GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner

og lignende

4,10

11 565 582

6 663 815

Sum varige driftsmidler

11 565 582

6 663 815

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap

6

61 240 161

61 330 161

Investeringer i

tilknyttet selskap

6

7 091 242

7 079 482

Investeringer i aksjer og

andeler

5 889 120

5 889 120

Andre langiktige fordringer

28 420 047

4 219 343

Sum finansielle

anleggsmidler

102 640 570

78 518 106

Sum anleggsmidler

114 206 152

85 181 921

Omløpsmidler

Varer

Varelager

41 235

0

Sum varer

41 235

0

Fordringer

Kundefordringer

10

29 524

6 118 880

Andre fordringer

7 511 212

4 955 662

Konsernfordringer

7

42 264 915

2 948 067

Sum fordringer

49 805 651

14 022 609

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

12

1 079 738

28 015 591

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

1 079 738

28 015 591

Sum omløpsmidler

50 926 624

42 038 200

SUM EIENDELER

165 132 776

127 220 121

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 11 433			
aksjer à kr . 10	9,13	114 330	114 330
Overkurs		12 737 071	12 737 071
Sum innskutt egenkapital		12 851 401	12 851 401
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	84 320 462	57 692 159
Sum opptjent egenkapital		84 320 462	57 692 159
Sum egenkapital		97 171 863	70 543 560
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	205 859	122 322
Sum avsetninger for forpliktelse		205 859	122 322
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld			0
Sum langsiktig gjeld		205 859	122 322
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7,10	27 402 124	0
Leverandørgjeld		1 946 076	1 827 711
Betalbar skatt	8	2 205 309	257 596
Skyldige offentlige avgifter		3 095 265	2 826 066
Utbytte		0	0
Annen kortsiktig gjeld		4 488 865	19 233 650
Gjeld til nærstående selskap		28 617 417	32 409 216
Sum kortsiktig gjeld		67 755 056	56 554 239
Sum gjeld		67 960 915	56 676 561
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		165 132 778	127 220 121



Organisasjonsnr: 993 772 372
MOESTUE GROUP AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	1 642 406 220	1 581 516 273
Annen driftsinntekt		8 027 818	13 981 751
Offentlige avgift ved. omsetning		-567 054 871	-588 822 812
Sum inntekter		1 083 379 167	1 006 675 212
Kostnader			
Varekostnad		886 516 340	798 474 113
Lønnskostnad	3	92 827 635	79 462 129
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	5 847 627	9 998 862
Annen driftskostnad	2,3	71 814 659	66 580 115
Sum kostnader		1 057 006 261	954 515 219
Driftsresultat		26 372 906	52 159 993
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 161 644	752 735
Annen finansinntekt		5 466 515	3 443 995
Sum finansinntekter		7 628 159	4 196 730
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 267 149	0
Annen rentekostnad		3 972 462	643 811
Annen finanskostnad		6 451 356	0
Sum finanskostnader		11 690 967	643 811
Netto finans		-4 062 808	3 552 919
Ordinært resultat før skattekostnad	8	22 310 098	55 712 912
Skattekostnad på ordinært resultat		9 630 290	15 502 053
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 679 808	40 210 859
Årsresultat		12 679 808	40 210 859
Minoritetsinteresser		-986 710	-1 928 172
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 666 518	42 139 031
Overføringer og disponeringer			
Sum overføringer og disponeringer		0	0





Organisasjonsnr: 993 772 372
MOESTUE GROUP AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Agenturer og rettigheter	5	2 864 544	3 455 538
Utsatt skattefordel	8	1 490 661	1 812 193
Goodwill	5	1 843 748	2 458 330
Sum immaterielle eiendeler		6 198 953	7 726 061
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,10	13 083 070	9 178 123
Sum varige driftsmidler		13 083 070	9 178 123
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	6	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		5 889 120	5 889 120
Andre langiktige fordringer		14 755 536	4 188 594
Sum finansielle anleggsmidler		20 644 656	10 077 714
Sum anleggsmidler		39 926 679	26 981 898
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	10,11	283 695 327	265 707 448
Sum varer		283 695 327	265 707 448
Fordringer			
Kundefordringer	10	212 431 789	197 821 578
Andre fordringer		74 079 514	86 115 178
Fordringer på selskap i samme konsern		341 856	0
Sum fordringer		286 853 159	283 936 756
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	6 558 249	2 688 901
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 558 249	2 688 901
Sum omløpsmidler		577 106 735	552 333 105
SUM EIENDELER		617 033 414	579 315 003



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 11 433

aksjer à kr . 10

9,13

114 330

114 330

Overkurs

12 737 071

12 737 071

Sum innskutt egenkapital

12 851 401

12 851 401

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

9

153 884 289

135 707 310

Sum opptjent egenkapital

153 884 289

135 707 310

Minoritetsinteresser

9

10 522 452

11 602 487

Sum egenkapital

177 258 142

160 161 198

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

8

611 953

Sum annen langsiktig gjeld

611 953

Sum langsiktig gjeld

611 953

0

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner

10

59 292 729

18 140 676

Leverandørgjeld

128 000 308

144 014 617

Betalbar skatt

8

8 646 287

15 640 596

Skyldige offentlige

avgifter

160 052 812

148 049 987

Utbytte

3 938 402

0

Annen kortsiktig gjeld

52 297 653

62 569 244

Gjeld til nærstående

selskap

7

26 935 128

30 738 687

Sum kortsiktig gjeld

439 163 319

419 153 807

Sum gjeld

439 775 272

419 153 807

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

617 033 414

579 315 005



Organisasjonsnr: 993 772 372
MOESTUE GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
17.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 993 772 372
MOESTUE GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2023

Selskapets Virksomhet

Moestue Group AS er morselskapet i konsernet. Moestue Group AS virksomhet er knyttet til investeringer i og administrasjon av selskaper som importerer, markedsfører og selger øl, vin og brennevin. Moestue Group AS datterselskaper har hatt sin hovedvirksomhet innen import og salg av alkoholholdige drikkevarer i Norge og Sverige. Moestue Group AS driver sin virksomhet i Oslo.

I 2023 ble det etablert to nye virksomheter innen Konsernet; Remuage by Moestue AS og Beyond Brands AS. Førstnevnte er et selskap som utgår fra datterselskapet Moestue Grape Selections AS og er et selskap som skal fokusere på Champagne. Sistnevnte er et selskap som skal fokusere på kommersielle drikkevareprodukter til lansering gjennom dagligvarehandelen.

I 2023 etablerte Konsernet også et eget event lokale i 1. etasje der konsernet har kontor. Dette blir brukt aktivt for konsernets selskaper for å fremme selskapenes produkter og tjenester.

Økonomi

Konsernets samlede driftsinntekter endte i 2023 på MNOK 1 083 mot MNOK 1 006 i 2022. Morselskapets samlede driftsinntekter endte i 2023 på 44,9 MNOK, mot 11,5 MNOK i 2022. Økningen skyldes i hovedsak økt internfakturering mellom selskapene.

Konsernet resultat etter skatt ble for 2023 12,7 MNOK mot 40,2 MNOK i 2022. Morselskapets resultat etter skatt ble for 2023 26,6 MNOK mot 14,0 MNOK.

Konsernet leverer fortsatt vekst i omsetning i 2023, men har lavere marginer enn forventet, hvorav størstedelen av nedgangen skyldes valuta og svak norsk krone samt underskudd i datterselskapet i Sverige og ølselskapet i Norge. 80% av konsernets omsetning kommer fra Norge, og der leverte datterselskapene vekst i både omsetning og liter, som er meget bra tatt i betraktning når det har vært en generell nedgang i liter både på Vinmonopolet og horeca.

Årets overskudd er foreslått disponert som følger:

Årsresultat for morselskapet ble MNOK 26,6 og MNOK 12,7 for konsernet.

Årets overskudd er foreslått disponert som følger:

Overført til annen egenkapital	kr.	26 616 966
Totalt disponert	kr.	26 616 966

Konsernets egenkapital utgjør pr. 31.12.2023 MNOK 177. Selskapets aksjekapital er pr 31.12.2023 MNOK 0,1. Morselskapet hadde pr 31.12.2023 en egenkapital på MNOK 97,2. Egenkapitalandel for mor og konsern i 2023 var henholdsvis 59% og 29%, mot 55% og 28%, i 2022.



Samlet kontantstrøm fra driften i morselskapet var på MNOK -0,2 i 2023, mens den for konsernet var på MNOK -17,8. For 2022 var kontantstrøm fra drift på MNOK 5,8 for morselskapet og MNOK -1,4 for konsernet.

Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer ansees som god.

I henhold til styrets vurdering tilfredsstillers selskapets egenkapital aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret foreslår at det fremlagte regnskapet fastsettes som konsernets resultatregnskap og balanse.

Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsførhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet.

Morselskapet drifter fellesfunksjoner og sikrer valuta for konsernets selskaper. Resultat og utvikling er i henhold til forventninger og budsjett.

Selskapet er også eksponert mot ulike valutaer, og en svak norsk krone over tid vil kunne svekke selskapenes inntjening. Hovedvekten av valutainnkjøp er i Euro. Konsernet har en aktiv valuta oppfølging og bruker sikringsinstrumenter for å låse kurser, og priser justeres i forhold til svingninger i markedet, opptil 3 ganger i året. Selskapet forventer ikke større negative marginpåvirkninger som følge av valutasingninger i 2024.

Likviditeten i Konsernet er tilfredsstillende, og konsernet har pr 31.12.2023 ikke langsiktig gjeld. Selskapene i konsernet har bygget opp varelagrene sine mer enn normalt grunnet leveranseutfordringer på spesielt innsatsvarer, samt at både leverandører og underleverandører har gjennomført større prisøkninger. For 2024 forventer vi ikke større prisøkninger og leveringssituasjonen ser ut til å bedre seg. Vi forventer en enda bedre likviditet fremover.

Selskapet og Konsernet har hatt lite tap på fordringer mot horeca i 2023. Konsernet er i mindre grad eksponert mot kredittrisiko da det vesentlig av salget går mot Vinmonopolet, men konsernet har risiko for tap på fordringer knyttet til salg mot restaurantbransjen.

Utover dette er det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn for utarbeidelse av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø og personale

Moestue Group AS hadde pr 31.12.2023 17 ansatte. Konsernet hadde pr. 31.12.2023 82 ansatte. Sykefraværet i Moestue Group AS var i 2023 på 3,7% mot 2,0% i 2022, og i konsernet på 3,7% mot 3% i fjor. Økningen skyldes flere langtidssykemeldte.

Konsernet hadde i 2023 ingen uhell med personskade av mer eller mindre alvorlighet. Det er ikke iverksatt arbeidsmiljømessige tiltak, men arbeidsmiljøet er godt, og det har ikke vært skader eller ulykker på arbeidsteden og blant ansatte gjennom året. Selskapet har et aktivt HMS arbeid og jobber systematisk med dette gjennom Sticos Personal programvaren. For å opprettholde et lavt sykefravær skal vi blant annet ha et godt innklima, legge til rette for et trivelig arbeidsmiljø, sørge for ergonomiske tilpasninger på arbeidsplassen, førstehjelpskurs og utvide fleksibilitet når det gjelder kontortid.



Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Kvinneandelen i styret og blant de ansatte i konsernet er henholdsvis 0 % i styret og 38 % blant de ansatte.

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Åpenhetsloven

Selskapet skal utarbeide en redegjørelse om aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven.

Denne redegjørelsen vil bli publisert innen 30. juni 2024 her:

<https://www.moestuegroup.com/apenhetsloven/>

Ytre miljø

Ytre miljø og miljøpåvirkning må utvides betydelig

Moestue Group herunder Selskapet har som visjon å være best på bærekraft i vår bransje i Norge. Vi ønsker å ta samfunnsansvar, særlig med tanke på miljøet. For å bidra til å redusere utslipp vil Selskapet ha fokus på bærekraftige produkter og klimasmart emballasje, som er de områdene hvor det er mest å hente på forbedringer og hvor vi har best mulighet til å være en positiv påvirkningskraft. Her har vi et tett samarbeid med Vinmonopolet og VBF, vår bransjeorganisasjon.

Gjennom vår sertifisering som Miljøfyrtårn (juni 2023) vil vi rapportere årlig på målsetningene på vår andel av:

- Bærekraftige sertifiserte produkter
- Klimasmart emballasje
- CO2 avtrykk per liter solgte varer.

Når det gjelder å redusere CO2 avtrykk på transport av våre varer inn til landet, har vi foreløpig ikke data for våre logistikkleverandører til å kunne måle dette. Men det vil i løpet av 2025 være mulig.

Redegjørelse for selskapets utsikter

Styret forventer at 2024 vil bli et år for konsernet med omsetning litt over fjoråret, men et bedret resultat spesielt med tanke på at konsernet i større grad har kunnet sikre inn i 2024.

I morselskapet forventes en omsetning og resultat på linje med fjoråret. For 2024 forventes en relativt svak NOK både mot EURO og USD. Konsernet har fokus på likviditet og vil forbedre denne ytterligere i 2024. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet er i mindre grad eksponert mot kredittrisiko da det vesentlig av salget går mot Vinmonopolet, men selskapet har risiko for tap på fordringer knyttet til salg mot restaurantbransjen i 2024. Konsernet vurderer dog kreditt risiko per i dag som lav og under kontroll. I forhold til andre markedsrisiko ser ikke selskapet noen større risiko i 2024 enn allerede beskrevet.

Oslo, den 28.5.2024

Christopher Moestue
Styremedlem

Pål Hvammen
Styrets leder

Inge Hilland
Styremedlem/Daglig leder



RESULTATREGNSKAP MOESTUE GROUP AS

Morselskap		Noter	Resultatregnskap	Noter	Konsern	
2023	2022				2023	2022
44 158 523	11 433 514	1,2	Salgsinntekt	1,2	1 642 406 220	1 581 516 273
710 098	23 975		Annen driftsinntekt		8 027 818	13 981 751
0	0		Offentlig avgift vedr. omsetning		-567 054 871	-588 822 812
44 868 621	11 457 489		Driftsinntekter		1 083 379 166	1 006 675 212
329 525	0		Varekostnader		886 516 340	798 474 113
29 167 162	24 889 609	3	Lønn og andre personalkostnader	3,	92 827 635	79 462 129
3 082 757	1 549 194	4,5	Avskrivning varige driftsmidler	4,5	5 847 627	9 998 862
16 909 294	13 850 365	4	Andre driftskostnader	2,3	71 814 659	66 580 115
49 488 739	40 289 168		Sum driftskostnader		1 057 006 262	954 515 220
-4 620 117	-28 831 679		Driftsresultat		26 372 904	52 159 992
34 961 598	16 108 000	7	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
3 076 029	2 312 610		Penteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
101 357	122 021		Annen renteinntekt		2 161 644	752 735
10 579 597	25 491 967	3	Annen finansinntekt		5 466 515	3 443 395
2 637 243	521 938	9	Pentekostnad til foretak i samme konsern		1 267 149	0
1 631 930	445 133		Annen rentekostnad		3 972 462	643 811
10 923 479	0		Annen finanskostnad		6 451 356	0
33 525 929	43 067 527		Resultat av finansposter		-4 062 810	3 552 920
28 905 812	14 235 847		Ordinært resultat før skattekostnad		22 310 095	55 712 913
2 288 846	278 507	8	Skattekostnad på ordinært resultat	8	9 630 290	15 502 053
26 616 966	13 957 340		Ordinært resultat		12 679 806	40 210 860
26 616 966	13 957 340		Årets resultat		12 679 806	40 210 860
			Majoritetens andel av årets resultat		13 666 516	56 886 310
			Minoritetens andel av årets resultat		-986 710	11 419 521
			Overføringer / Disponeringer			
0	15 000 000		Avsatt til utbytte			
0	0		Utbetalt tilleggutbytte			
0	0		Minoritetens andel resultat			
26 616 966	-1 042 660		Overført til / fra annen egenkapital			
26 616 966	13 957 340	9	Sum overføringer / disponeringer			

Pennso Dokumentnøkkel: V4EA3-3XC0L-QYDZO-EMHMX-SE11-KUWPH



BALANSE MOESTUE GROUP AS

Morselskap		Noter		Noter	Konsern	
2023	2022				2023	2022
EIENDELER						
0	0		Utsatt skattefordel	8	1 490 661	1 812 193
0	0		Agenturer og rettigheter	5	2 864 544	3 455 538
0	0		Goodwill	5	1 843 748	2 458 330
0	0		Immaterielle eiendeler		6 198 953	7 726 061
11 565 582	6 663 815	4,10	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l	4,10	13 083 070	9 178 123
11 565 582	6 663 815		Varige driftsmidler		13 083 070	9 178 123
61 240 161	61 330 161	6	Investeringer i datterselskaper	6	0	0
7 091 242	7 079 482	6	Investeringer i tilknyttede selskaper	6	0	0
5 889 120	5 889 120		Investeringer i aksjer og andeler		5 889 120	5 889 120
28 420 047	4 219 343		Andre langsiktige fordringer		14 755 536	4 188 594
102 640 570	78 518 105		Finansielle anleggsmidler		20 644 656	10 077 714
114 206 152	85 181 920		SUM ANLEGGSMIDLER		39 926 677	26 981 898
41 235	0	10	Varelager	10,11	283 695 327	265 707 448
29 524	6 118 880	10	Kundefordringer	10	212 431 789	197 821 578
42 264 915	2 948 067	7	Fordring på selskap i samme konsern		341 856	0
7 511 212	4 955 662		Andre fordringer		74 079 514	86 115 178
49 805 652	14 022 609		Fordringer		286 853 159	283 936 756
1 079 738	28 015 591	12	Bankinnskudd og kontanter	12	6 558 249	2 688 901
50 926 625	42 038 200		SUM OMLØPSMIDLER		577 106 735	552 333 105
165 132 777	127 220 120		SUM EIENDELER		617 033 412	579 315 004

Pennso Dokumentnøkkel: V4EA3-3XC00L-CYDZO-EMHMX-8E11-KUWPH



BALANSE MOESTUE GROUP AS

Morselskap		Noter		Noter	Konsern	
2023	2022				2023	2022
GJELD OG EGENKAPITAL						
114 330	114 330	9,13	Aksjekapital 11 433 aksjer à kr. 10	9,13	114 330	114 330
12 737 071	12 737 071		Overkurs		12 737 071	12 737 071
12 851 401	12 851 401		Innskutt egenkapital		12 851 401	12 851 401
84 320 462	57 692 159	9	Annen egenkapital	9	153 884 289	135 707 310
84 320 462	57 692 159		Opptjent egenkapital		153 884 289	135 707 310
			Minoritetens andel	9	10 522 452	11 602 487
97 171 863	70 543 560	9	SUM EGENKAPITAL	9	177 258 142	160 161 197
205 859	122 322	8	Utsatt skatt	8	0	0
205 859	122 322		Sum avsetning for forpliktelser		0	0
			Annen langsiktig gjeld			
0	0	8	Annen langsiktig gjeld	8	611 953	0
0	0		Sum annen langsiktig gjeld		611 953	0
27 402 124	0	7,10	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	59 292 729	18 140 676
1 946 076	1 827 711		Leverandørgjeld		128 000 308	144 014 617
2 205 309	257 596	8	Betalbar skatt	8	8 646 287	15 640 596
3 095 265	2 826 066		Skyldige offentlige avgifter		160 052 812	148 049 987
0	0		Avsatt utbytte		3 938 402	0
28 617 417	32 409 216	7	Gjeld til nærstående selskap	7	26 935 128	30 738 687
4 488 865	19 233 650		Annen kortsiktig gjeld		52 297 653	62 569 244
67 755 055	56 554 238		Kortsiktig gjeld		439 163 319	419 153 807
67 960 914	56 676 560		SUM GJELD		439 775 272	419 153 807
165 132 777	127 220 120		SUM EGENKAPITAL OG GJELD		617 033 412	579 315 004

Oslo / den _____

Christopher Moestue
Styremedlem

Pål Hvammen
Styrets leder

Inge Hilland
Daglig leder / styremedlem

Pennso Dokumentnøkkel: V4EA3-3XC00L-QYDZ0-EMHMX-8E11-KUWPH



KONTANTSTRØMANALYSE MOESTUE GROUP AS

Morselskap		Konsern		
2023	2022	2023	2022	
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>				
28 905 812	14 235 847	Resultat før skattekostnad	22 310 095	55 712 913
-257 596	-18 820 606	Periodens betalte skatt	-15 640 596	-27 247 181
-10555000	0	Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
3 082 757	1 549 194	Ordinære avskrivninger	5 847 627	9 998 862
-41 235	0	Endring i varelager	-17 987 879	-63 039 730
6 089 356	-6 118 880	Endring i kundefordringer	-14 610 211	7 524 478
118 365	-2 186 407	Endring i leverandørgjeld	-16 014 309	33 940 737
-27 551 003	17 104 590	Endring i andre tidsavgrensingsposter	18 325 539	-18 333 924
-208 545	5 763 739	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-17 769 734	-1 443 845
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
-7 989 514	-1 348 525	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 829 321	-3 905 219
10 817 535	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		
0	-5 889 120	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-9 595 928
2 828 021	-7 237 645	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 829 321	-13 501 147
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>				
0	-7 288 977	Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld	0	-7 288 977
27 402 124	0	Netto endring i kassekreditt	41 152 053	18 140 676
	-48 716 013	Utbetaling av utbytte	-2 638 435	-25 588 604
-56 957 453	55 987 574	Netto endring gjeld til nærstående selskap	-8 045 215	0
-29 555 329	-17 417	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	30 468 403	-14 736 905
-26 935 853	-1 491 323	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3 869 348	-29 681 897
28 015 591	29 506 914	Beholdning ved periodens begynnelse	2 688 901	32 370 798
1 079 738	28 015 591	Beholdning ved periodens slutt	6 558 249	2 688 901

Pennso Dokumentnøkkel: V4EA3-3XC00L-QYDZ0-EMHMX-SE11-KUMPH



Moestue Group AS

Noter til årsregnskapet 2023 - Mor og konsern

Regnskapssystemer

Konsernregnskapet

Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultat og den samlede finansielle stilling når morselskapet Moestue Group AS og dets datterselskaper presenteres som en økonomisk enhet.

I konsernregnskapet inngår de selskaper hvor Moestue Group AS direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital, eller har stemmandel over 50%. Datterselskaper ut en økonomisk kontinuitet er ikke konsolidert.

Selskaper som er kjøpt i løpet av året innarbeides i resultatregnskap og balanse fra overtagelsestidspunktet.

Eliminering av interne transaksjoner

Transaksjoner, mellomværende og interne gevinster og tap mellom konsernregnskaper er eliminert i konsernregnskapet.

Eliminering av aksjer i datterselskaper

Aksjer i datterselskaper elimineres i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Oppkjøpsmetoden innebærer at kostprisen for aksjer i datterselskaper elimineres mot bokført egenkapital i datterselskapet på kjøpsidspunktet. Mer- / mindreværdier basert på foretatt merverdianalyse, blir henført til de poster i balansen de vedrører. Eventuell merverdi ut over det som relaterer seg til fysiske eiendeler, og som skyldes forventning om fremtidig inntjening, aktiviseres som goodwill og avskrives.

Investering aksjer i datterselskaper

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapspraksis. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskaper er innbektstert samme år som det er avsatt i givers regnskap. Oversatige utbytte / konsernbidraget andelen av oppgjør resultat etter anskaffelseidspunktet, representerer den overraskende del tilbakbetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen til morselskaper.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valuta-terminkontrakter er vurdert til formkurs, med unntak av renteløst og som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

Valutatap / valutagevinst tilknyttet varekjøpsløpet klassifiseres som varekostnad for å gi et riktigere bilde av resultatet fra driften.

Se girinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Inntektføring ved salg av varer skjer på leveringsidspunktet. Tjenester inntektføres etter hvert som de utføres.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter en gjennomsnittsberegning, og netto selvgverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Hovedregel for vurdering av klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendelen bestemte til vanlig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er vurdert klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av korttiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringsidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av rentendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Korttiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringsidspunktet. Korttiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av rentendring.

Eiendel poster er vurdert etter andre regler, og redelegges for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Mestue Group AS
Noter til årsregnskapet 2023 - lbr og konsern

Regnskapsprinsipper forts

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplansen betaler konsernet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som innskudd. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som finansiell eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Konserndrag

Konserndrag behandles som en egenkapitaltransaksjon. I morselskapets regnskap blir netto avgitt konserndrag tillegg kostprisen på aksjer i datter, og mottatt konserndrag blir inntektsført som finans.

Kontantstrømpåvirkning

Kontantstrømpåvirkning er satt opp etter indirekte metode.

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
R. virksomhetsområde		
Vareneposet	1 210 043 192	1 188 511 568
Høtel, restaurant og catering etc.	375 997 235	346 279 198
Detailhandl	56 365 792	46 725 507
Sum	1 642 406 220	1 581 516 273
R. geografisk marked		
Norge	1 257 306 006	1 337 122 383
Sverige	355 632 876	214 865 624
Annelt	29 465 336	29 528 266
Sum	1 642 406 220	1 581 516 273

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

I tillegg til datterselskaper og tilknyttede selskaper, defineres konsernets nærstående parter som eiere, medlemmer av styret og konserni ledelsen, samt selskap hvor noen av disse partene enten har kontrollerende eierinteresser, styreverv eller er ledende ansatt. Mestue Group har i 2023 levert følgende tjenester til nærstående

Transaksjon/Levranse	2023	2022
Management Fee	60 099 434	38 613 957
Sum	60 099 434	38 613 957

Transaksjoner mellom konsernselskaper

Mellom selskapene i konsernet er det inngått avtaler om kostnadsfordeling av interne tjenester og innkjøp. Funksjoner som økonomi, IT og lønn. Tjenestene er bokført i de ulike selskapene under/ hvor andre driftsinntekter og andre driftkostnader. Alle kjøp og salg av varer og tjenester mellom selskapene skjer til markedsmessige betingelser og er eliminert i konsernregnskapet. I hovedsak gjelder dette husleie og fellesfunksjoner.

Note 3 Lærerkostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lærerkostnader	MORSKAP		KONSERN	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	21 541 384	18 919 719	70 476 743	60 818 815
Arbeidsgiveravgift	3 640 446	2 753 390	14 143 226	11 493 588
Pensjon	1 181 681	1 026 228	4 622 220	4 233 032
Andre ytelser	2 883 851	2 188 272	3 365 445	2 916 694
Sum	29 157 162	24 887 609	92 607 635	79 462 129
 Gjennomsnittlig antall årverk:	17	15	74	67

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Konsern		
Lønn, pensjon og annen godtgjørelse	3 004 274	250 000

Revisør	Morselskap	Konsern
Godtgjørelsen til revisor fordeles på følgende måte:		
Løpslag revisjon	216 465	1 101 372
Teknisk bistand/konsern- og årsregnskap og ligningspapirer	190 000	612 000
Annelt arbeid	0	55 000
Kostnadsført godtgjørelse til revisor for året	376 465	1 768 372



Møstue Group AS
Noter til årsregnskapet 2023 - Mør og konsern

Note 4 Varige driftsmidler

	MOBILSKAP	KONSERN
	Inventar, især og software	Investor, især og software
Anskaffelseskost 1.1	9 325 514	15 878 904
Tilgang	7 989 514	8 325 990
Tilgang anskaffelse ved kjøp av datterselskap	0	-489 205
Avgang	-4 989	-4 989
Omregningsdifferanse	0	225
Anskaffelseskost 31.12.	17 310 039	23 710 925
Åkkumulerte nedskrivninger 31.12.	-2 661 700	-6 700 780
Avgang		307 330
Omregningsdifferanse		108
Åkkumulerte avskrivninger 31.12.	-5 744 457	-10 627 855
Balansført verdi pr. 31.12.	11 565 582	13 083 070
Årets avskrivninger og nedskrivninger	3 082 757	4 234 593
Økonomisk levetid	3-10 år	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Note 5 Immaterielle eiendeler

	Goodwill Cask Owners 2017	Goodwill Ferment AS	Goodwill Møstue AS	Rettinger og agenturer	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	27 122 251	2 902 912	170 000	4 942 600	35 137 764
Tilgang				503 331	503 331
Avgang				-39 090	-39 090
Omregningsdifferanser				67 605	67 605
Anskaffelseskost 31.12.	27 122 251	2 902 912	170 000	5 474 446	35 669 610
Åkkumulerte nedskrivninger 1.1.	-27 122 251	-580 582	-34 000	-1 487 863	-29 223 896
Omregningsdifferanser				-124 388	-124 388
Åkkumulerte avskrivninger 31.12.	-27 122 251	-1 161 165	-65 000	-2 609 903	-30 961 318
Balansført verdi pr. 31.12.	0	1 741 747	105 000	2 864 544	4 708 292
Årets avskrivninger	0	580 582	34 000	998 452	1 613 034
Økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v

Ed av mor	Anskaffelses tidspunkt	Forretningskontor	Eierandel/ Stemmeandel	Balansført verdi	Bokført egenkapital	Resultat
Møstue Grape Selections AS	22.11.2005	Oslo	95 %	1 210 315	117 304 480	30 154 291
Blend Wines AS	15.06.2006	Oslo	100 %	870 916	7 455 253	1 909 574
Hans A. Flaaten AS	12.01.2016	Oslo	90 %	31 156 922	12 846 422	44 963
LaMure Wines AS	21.12.2015	Oslo	60 %	73 440	13 509 750	4 149 746
Møstue AS	22.10.2021	Oslo	51 %	200 000	-116 490	-10 717
Gaspans Wines AS	01.07.2021	Oslo	60 %	90 000	-94 315	-133 130
Cask Owners AS	31.12.2017	Oslo	51 %	27 668 568	-997 810	-2 717 821
Møstue & Cask AS	31.12.2017	Stokholm	38 %	7 091 242	304 043	-7 403 582
Sum				66 331 403		
Konsern						
Cask International Ltd	31.12.2017	London	34 %			
Beyond Brands AS	16.11.2018	Oslo	36 %			
Cask AS	31.12.2017	Oslo	51 %			
Ediltem Chris Wine AS	07.02.2013	Oslo	90 %			
Radium Wines AS	22.02.2011	Oslo	90 %			
Formage by Møstue AS	01.01.2021	Oslo	95 %			
Ferment AS	04.01.2022	Oslo	28 %			



Note 7. Mellomværende med selskap i samme konsern/nærstående selskap

Morselskapet:

Fordringer	2023	2022
Til gode konsernbidrag	25 961 596	2 500 000
Kortsiktig konsernfordring inkl. Cashpool	16 383 317	445 067
SUM	42 264 915	2 945 067

Gjeld	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	27 402 124	0
Kortsiktig konserngjeld inkl. Cashpool	28 617 417	32 409 216
SUM	56 019 541	32 409 216

All gjeld og fordringer forfaller innen 5 år.

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskaperes kontantbeholdning formelt sett er fordringer/gjeld på morselskapet, og alle konsernselskaperne er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort.

Konsern:

Ingen mellomværende som ikke er eliminert pr 31.12.23

Note 8 Skatt	2023	2022
--------------	------	------

Morselskap	2023	2022
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt	2 205 309	257 596
Skatteeffekt avgiftt konsernbidrag		0
Endring utsatt skatt	83 537	20 911
Skattekostnad ordnet resultat	2 288 846	278 507
Betalbar skatt på ordnet resultat fremkommer slik:		
Resultat før skattekostnad	28 905 812	14 235 847
Permanente forskjeller	-44 463 566	-12 969 994
Endring midlertidige forskjeller	-379 710	-95 053
Mottatt konsernbidrag	25 961 596	0
Arvendeise av fremførbart underskudd	0	0
Grunnlag betalbar skatt	10 024 133	1 170 899
Betalbar skatt i 22%	2 205 309	257 596
Betalbar skatt på ordnet resultat	2 205 309	257 596

Betalbar skatt i beløpen fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 205 309	257 596
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag		
Sum betalbar skatt	2 205 309	257 596

Spesifikasjon grunnlag for utsatt skatt:	2023	2022	Endring
Forskjeller som utlignes			
Varige driftsmidler	935 721	556 011	-379 710
Fremførbart underskudd	0	0	0
Sum	935 721	556 011	

Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	0	0	
Utsatt skatt 22 % av netto grunnlag	205 699	122 922	83 537



Konsern	2023	2022	
Årets skattekostnad fremkommer slik:			
Betalbar skatt på årets resultat	9 316 631	16 106 447	
Endring utsatt skatt	313 656	-604 384	
Årets totale skattekostnad	9 630 287	15 502 063	
Skattekostnad ordinært resultat	9 630 287	15 502 063	
Betalbar skatt på årets resultat fremkommer slik:			
Ordinært resultat før skattekostnad	22 310 095	55 712 913	
Permanente forskjeller	6 041 351	-10 491 603	
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0	
Endring midlertidige forskjeller	99 389	175 163	
Grunnlag betalbar skatt	28 450 835	45 396 473	
Skatt	9 316 631	16 106 447	
Betalbar skatt på årets resultat	9 316 631	16 106 447	
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:			
Betalbar skatt på årets resultat	9 316 631	16 106 447	
Skatteløst radrag skattefritt	0	-179 515	
Skatteløst radrag konsernbidrag i datterselskap	-25 923	0	
Betalt forskuddsskatt i utland	-644 421	-286 336	
Sum betalbar skatt	8 646 287	15 640 596	
Spesifikasjon grunnlag for utsatt skatt:			
	2023	2022	Endring
Forskjeller som utlignes			
Anleggsmidler	-3 426 703	-3 525 397	98 694
Omlopsmidler	-3 466 069	-3 404 734	-61 335
Gjeld	0	85 673	-85 673
Fremførbart underskudd	-7 797 603	-1 512 861	-6 284 742
Sum	-14 690 375	-8 957 319	-6 333 056
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt			
	7 914 641	120 104	7 794 537
Utsatt skattefordel: 22% av netto grunnlag	-1 490 661	-1 012 193	321 532

Note 9 Egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Morrekapital:				
Egenkapital pr. 1.1	114 330	12 737 071	57 692 159	70 543 560
Tilleggsutbytte				0
Arsatt utbytte				0
Tilbakeføring tidligere avsatt men ikke utbetalt utbytte M3			11 337	11 337
Årsresultat			26 616 966	26 616 966
Egenkapital pr. 31.12	114 330	12 737 071	84 320 462	97 171 863

Konsern:	Aksjekapital	Overkurs og annen egenkapital	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Konsernkapital 1.1	114 330	12 737 071	135 707 310	11 602 487	160 161 197
Tilleggsutbytte				-5 597 679	-5 597 679
Konsernresultat			13 666 516	-986 710	12 679 806
Tilbakeføring tidligere avsatt men ikke utbetalt utbytte M3			11 337		11 337
Arsatt utbytte					0
Tilgang minoritet			4 499 126	5 382 832	9 881 958
Årgang minoritet					0
Andre endringer					0
Andre endringer*				121 522	121 522
Egenkapital i konsernet 31.12	114 330	12 737 071	153 064 209	10 522 452	177 258 142

* Skyldes endringer av eierandeler i løpet av året, samt valutadifferanse

Note 10 Pant	2023	2022
Panteskr et gjeld		
Panteskr et gjeld	27 402 124	-
Balansert verdi av pantsatte eiendeler		
Verige driftsmidler	13 063 070	9 178 123
Varelager	283 685 327	265 707 447
Kundefordringer	212 431 789	197 821 578
Sum	509 210 185	472 707 148

Gjelden fortaller innen 5 år.



Note 11 Varer

Konsernet:	2023	2022
Innlagte handelsvarer	283 695 327	265 707 448
Sum	283 695 327	265 707 448
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	287 562 741	268 596 462
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	283 695 327	265 707 448
Ukransmedskrivning	3 967 414	2 889 034

Note 12 Bundne bankinnskudd

Børskapskap:	2023	2022
Bundne skattetilskudd	1 079 739	975 330
Øvrig bankinnskudd og kontanter	0	27 040 261
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	1 079 739	28 015 591

Konsernet:	2023	2022
Bundne skattetilskudd	2 949 190	2 567 286
Øvrig bankinnskudd og kontanter	5 478 510	1 713 571
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	8 427 699	4 280 857

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskaps aksjonærer:	Antall	Pålydende	Balansert	Eierandel
Mestue Holding II AS	8 003	10	80 030	70 %
Amfi Invest AS	3 430	10	34 300	30 %
SUM	11 433		114 330	100 %

Alle aksjer har lik stemmerett.

Note 14 Finansiell risiko

Konsernets aktiviteter medfører finansiell risiko i hovedsak knyttet til valuta, renter, kreditt og likviditet. Konsernet styrer risikoen ut fra en målsetning om å sikre mest mulig forutsigbare kontantstrømmer, og for å sikre tilstrekkelig likviditet til å møte naturlige svingninger i arbeidskapitalbehovet.

Valutarisiko

Konsernets inntekt er i hovedsak i lokal valuta, mens anslagsvis 90% av varekostnadene er i fremmed valuta. Euro utgjør i all hovedsak kontantstrømmen i fremmed valuta. Risiko søkes begrenset ved å ha en aktivt oppfølging av hovedvalutene. En kombinasjon av beholdning på egne valutakontor og bruk av ulike finansielle instrumenter gjør at konsernets datterselskap kan ha en relativt stabil valuta i sine kalkyler.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at konsernet ikke vil være i stand til å betjene sine finansielle forpliktelser etter hvert som de forfaller. Konsernet skal til enhver tid ha tilstrekkelig likviditet til å møte sine forpliktelser. Samtidig er det et mål å minimere overskuddslikviditet. Konsernet skal kontinuerlig arbeide for å utvikle sin finansielle handterferhet, gjennom tett oppfølging av resultatutvikling og kapitalbinding, og gjennom fortløpende vurdering av alternative finansieringskilder. Konsernet ønsker størst mulig grad av fleksibilitet til å utnytte likvide midler best mulig i den daglige driften. Dette oppnås gjennom en konserntilordning med trekkforfall som administreres av Mestue Group AS. Ved investeringsbehov benyttes egen likviditet så langt det er mulig, men ved større investeringer benyttes også ekstern lånefinansiering.

Renterisiko

Konsernet har ikke rentebærende gjeld per 31.12.2023 og har således ikke renterisiko knyttet til gjeld.

Kredittisiko

Risiko for at motparter ikke har evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk har vært lite tap på fordringer. En vesentlig del av konsernets omsetning er knyttet til de statlige monoplene i Norden, hvor det ikke anses å være noen kredittisiko. Det vil være kredittisiko knyttet til salg til HORECA- og detaljkunder. Risikoen søkes sikret med garantier, gode kredittvurdering og tett oppfølging av utstående kundefordringer.

Note 15 Garantier

	2023	2022
Konserngarantier		
Andre garantier	85 077 000	85 077 000
Sum garantier	85 077 000	85 077 000

Alle selskapene i konsernet er solidt ansvarlige for trekk i konserntilordning, og som sikkerhet for konserntilordning har datterselskapene still kundefordringer og lagerinventar som sikkerhet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hvammen, Pål

Styreleder

På vegne av: Moestue Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3426857

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-05-28 07:27:21 UTC



Hilland, Inge

Daglig leder

På vegne av: Moestue Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-781123

IP: 217.173.xxx.xxx

2024-05-29 13:07:53 UTC



Hilland, Inge

Styremedlem

På vegne av: Moestue Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-781123

IP: 217.173.xxx.xxx

2024-05-29 13:07:53 UTC



Moestue, Christopher

Styremedlem

På vegne av: Moestue Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3102708

IP: 217.173.xxx.xxx

2024-05-30 12:21:30 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: V4EA3-3XC0L-QYDZO-EMHMX-SE11-KUMPH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>